สำหรับการประเมินตามตัวชี้วัด ปี 2566 
จำนวน 7 หมวด

8. ตัวชี้วัดผลผลิต8. ตัวชี้วัดผลผลิต  

7. สถานที่7. สถานที่

สำนักงานคณะกรรมการดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 

การจัดอบรมโครงการการพัฒนาคุณภาพการบริหารจัดการภาครัฐเพื่อรองรับระบบราชการ 4.0
จำนวนเงิน 78,200 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี 66
ภายใต้โครงการการพัฒนาคุณภาพการบริหารจัดการภาครัฐ เพื่อรองรับระบบราชการ 4.0

11. งบประมาณ11. งบประมาณ

กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร สำนักงานคณะกรรมการดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

10. หน่วยงานรับผิดชอบ10. หน่วยงานรับผิดชอบ